[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2016  № 1014
р.п. Степное

О внесении изменений в постановления администрации

Советского муниципального района от 28.08.2015 №643,

от 24.04.2015 №338, от 18.02.2016 №81
В связи с произошедшими изменениями в структуре администрации Советского муниципального района, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения к постановлениям администрации Советского муниципального района от 28.08.2015 №643 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Советского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 01.02.2016 №46, от 14.07.2016 № 662), от 24.04.2015 №338 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации о результатах единого государственного экзамена» (с изменениями от 12.02.2016 №73), от 18.02.2016 №81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет детей, подлежащих  обучению по образовательным программам дошкольного образования» следующие изменения:
         - по всему тексту приложений к постановлениям слова «глава администрации Советского муниципального района» заменить словами «глава Советского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального района                                                               С.В. Пименов

Турукина О.Н. 50241